

SR Pack Holding A/S
Vongevej 16A, 7160 Tørring

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 45 47 61 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

Steen Allan Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SR Pack Holding A/S
Vongevej 16A
7160 Tørring

CVR-nr.: 45 47 61 11
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
28. regnskabsår

Bestyrelse

Steen Allan Rasmussen
Adriana Catharina Theodora Rasmussen
Ernst Rasmussen

Direktion

Steen Allan Rasmussen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive biografvirksomheden Klovborg Kino med alle tilhørende faciliteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er pr. 1. juli 2017 fusioneret med datterselskabet Klovborg Kino ApS, og i årsregnskabet er sammenlægningen behandlet efter "book value"- metoden. Der er derfor ikke foretaget tilpasning af sammenligningstallene for tidligere regnskabsår.

Det ordinære resultat efter skat udgør -122.047. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 571.325 | 47.060 |
| 1 Personaleomkostninger | -567.993 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -37.520 | -291.423 |
| Driftsresultat | -34.188 | -244.363 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 12.514 |
| Andre finansielle indtægter | 128.507 | 46.677 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -216.366 | -82.467 |
| Resultat før skat | -122.047 | -267.639 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -122.047 | -267.639 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -122.047 | -267.639 |
| Disponeret i alt | -122.047 | -267.639 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|---------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 6.150.000 | 5.443.408 |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 46.766 | 22.959 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.196.766</u> | <u>5.466.367</u> |
| 5 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 19.444 |
| | Andre tilgodehavender | 6.000 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.000</u> | <u>19.444</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.202.766</u> | <u>5.485.811</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 152.325 | 0 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>152.325</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 92.886 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 3.067 | 1.502 |
| | Andre tilgodehavender | 1.400 | 12.244 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>97.353</u> | <u>13.746</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 579.581 | 1.100.314 |
| | Værdipapirer i alt | <u>579.581</u> | <u>1.100.314</u> |
| | Likvide beholdninger | 15.470 | 9.397 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>844.729</u> | <u>1.123.457</u> |
| | Aktiver i alt | <u>7.047.495</u> | <u>6.609.268</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 7 | Reserve for opskrivninger | 706.592 | 0 |
| 8 | Overført resultat | 3.699.900 | 3.821.947 |
| | Egenkapital i alt | <u>4.906.492</u> | <u>4.321.947</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 9 | Gæld til realkreditinstitutter | 1.289.836 | 1.432.701 |
| | Deposita | 10.500 | 0 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.300.336</u> | <u>1.432.701</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 77.000 | 11.000 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 500.651 | 710.753 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.375 | 10.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 35.371 |
| | Selskabsskat | 0 | 0 |
| | Anden gæld | 241.641 | 87.496 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>840.667</u> | <u>854.620</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.141.003</u> | <u>2.287.321</u> |
| | Passiver i alt | <u>7.047.495</u> | <u>6.609.268</u> |

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 541.417 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.149 | 0 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 16.427 | 0 |
| | <u>567.993</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>216.366</u> | <u>82.467</u> |
| | <u>216.366</u> | <u>82.467</u> |
| | | |
| | <u>30/6 2018</u> | <u>30/6 2017</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | <u>7.687.557</u> | <u>7.687.557</u> |
| Kostpris ultimo | <u>7.687.557</u> | <u>7.687.557</u> |
| | | |
| Årets opskrivning | <u>706.592</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>706.592</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | <u>-2.244.149</u> | <u>-2.108.610</u> |
| Årets afskrivninger | <u>0</u> | <u>-135.539</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-2.244.149</u> | <u>-2.244.149</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>6.150.000</u> | <u>5.443.408</u> |

Noter

| | <u>30/6 2018</u> | <u>30/6 2017</u> |
|---------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 4.925.588 | 4.925.588 |
| Tilgang ved fusion | <u>112.021</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>5.037.609</u> | <u>4.925.588</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -4.902.629 | -4.746.745 |
| Af- og nedskrivning primo ved fusion | -50.694 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-37.520</u> | <u>-155.884</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-4.990.843</u> | <u>-4.902.629</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>46.766</u> | <u>22.959</u> |
| | | |
| 5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris primo | <u>0</u> | <u>132.812</u> |
| Kostpris ultimo | <u>0</u> | <u>132.812</u> |
| Opskrivninger primo | 0 | -125.882 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>0</u> | <u>12.514</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>0</u> | <u>-113.368</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>19.444</u> |

Noter

| | <u>30/6 2018</u> | <u>30/6 2017</u> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| <p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> | | |
| 7. Reserve for opskrivninger | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 706.592 | 0 |
| | <u>706.592</u> | <u>0</u> |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 3.821.947 | 4.089.586 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -122.047 | -267.639 |
| | <u>3.699.900</u> | <u>3.821.947</u> |
| 9. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 1.366.836 | 1.443.701 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -77.000 | -11.000 |
| | <u>1.289.836</u> | <u>1.432.701</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>980.000</u> | <u>1.100.000</u> |
| 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| <p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.367 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 6.150 t.kr.</p> | | |